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TAKDİM
    Bir ülkenin en güçlü ve tüm sektörlerini etkileyen yönü eğitimdir. Eğitim
sanayiden tarıma, milli savunmadan sağlık alanına kadar her alanda yapılacak
olan köklü değişimlerin tohumlarının atıldığı en önemli alandır. Bu nebze önemli
olan bu güzel camiamızı her yönüyle geliştirmek  en ulvi vazifemizdir.
Kahramanmaraş merkezli ve 11 ili etkileyen yüzyılın felaketinde, canımız yansa da
milletçe kol kola her türlü zorluğun altından kalkabileceğimizi gördüğümüz bir yıl
oldu. Tüm eğitim camiası olarak yaralarımızı birlikte sarmaya gayret ettik. Yıl
boyunca göstermiş oldukları üstün gayret ve çalışmalarından dolayı tüm
idarecilerimizi, öğretmenlerimizi, öğrencilerimizi ve velilerimizi kutluyorum. 

    Milli Eğitim Müdürlüğümüzün benimsemiş olduğu “öğrenci merkezli” eğitim
anlayışı ile sürekli gelişen ve yeniliklere açık olan, değerlerinin ve erdemlerinin
farkında olan nesiller yetiştirmek amacıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimimiz
kapsamlı etkinlikler düzenlemektedir.  Türkiye Yüzyılı’na girdiğimiz 2022-2023 eğitim
ve öğretim yılında Müdürlüğümüzün tüm birimlerinin uyum içinde çalışması
sonucu birçok başarılı çalışmaya imza atmanın gururunu yaşıyoruz. 

   Batman Valiliği himayesinde Batman Üniversitesi ve  İl Milli Eğitim
Müdürlüğümüzün katılımıyla 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı içerisinde ortaokul ve
liselere yönelik olarak gerçekleştirilen ‘Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları İş Birliği
Protokolü’ tamamlandı. Proje İle 55 Farklı Okulda Gerçekleştirilen 74 Ziyaretle 7 Bin
650 Öğrenciye Ulaşıldı. Gelecek dönem yapılacak ziyaretlerin daha geniş kapsamlı
olarak düzenlenebilmesi için imkânların artırılacağı projede Batman Belediyesi,
Batman Üniversitesi ve müdürlüğümüz iş birliği sayesinde daha çok öğrenciye
ulaşılmasını hedefliyoruz. Proje ile öğrencilerimiz akademisyenlerden çeşitli
konularda ders alarak akademisyenlerimizin bilgi ve tecrübelerinden istifade
etmektedirler. 
 
 Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak öğretmen ve öğrencilerimizin hem
akademik hem kişisel hem sosyal gelişimlerinin gelişimi için Ar-Ge birimimiz
koordinesinde TÜBİTAK, Erasmus+, eTwinning, DİKA, Harezmi Eğitim Modeli gibi 
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birçok alanda projeler yürütmekteyiz. TÜBİTAK projelerinde bu yıl da çok güzel
dereceler elde ettik. TÜBİTAK 54. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge
aşamasının sonuçları neticesinde ilimizden 5 birincilik, 7 ikincilik, 7 üçüncülük
olmak üzere toplam 19 proje derece aldı. Türkiye Final Yarışmasında sosyoloji
alanında finalde yapılan jüri değerlendirmesi sonucunda Türk Telekom
Anadolu Lisesi öğrencileri Büşra ÖNER, Mehmet Ali GÜLBAHAR ve Hamza
GÖRÜCÜ ile Danışman Öğretmenleri Emre ARSLAN hazırladıkları "Ekran Zorbalığı:
Gençlik Dizilerindeki Şiddetin Ekme- Yetiştirme Kuramı Bağlamında Akran
Zorbalığına Yordayıcı Etkisinin İncelenmesi, Duy Beni Dizisi Örneği" projesi ile
Türkiye birincisi olarak derece aldılar. Bu başarıda emeği geçen tüm öğrenci
öğretmen, veli ve yöneticilerimizi canıgönülden kutluyor, başarılarının devamını
diliyorum. 

   Erasmus+ Projeleri kapsamında İl Milli Eğitim müdürlüğümüz Yetişkin Eğitimi,
Okul Eğitimi ve Mesleki Eğitim alanında akredite olmuş ve yurt dışı
hareketliliklerimizin ikinci yılına başlamış bulunmaktayız. Gerçekleştirilen
öğrenci grup hareketliliklerinde öğrencilerimiz kültürel bir gezi kapsamında
farklı kurumları gezerek gözlem yapmaktadırlar. Bu geziler ile öğrencilerimizin
dijital becerilerini geliştirebilecekleri olanaklar sunulmaktadır. Aynı zamanda
yabancı dil becerilerini yaparak yaşayarak geliştirme fırsatı bulmaktadırlar.
Projeler kapsamında yaptıkları gözlemleri notlar alarak kendi okullarında
yaygınlaştırma faaliyetlerinde bulunmuşlardır. 
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak sanata ve sanatçıya verdiğimiz önemin bir
göstergesi olarak işimiz gelen depremzede öğrencilerimiz için öğretmenlerimiz
Oyunlarla Çocuk Şarkıları Konseri düzenlemişlerdir. Tüm çalışmalarımızı 2023
Eğitim Vizyonu ışığında planlarken işin mutfağı diye tanımlayabileceğimiz Ar-
Ge birimlerimiz büyük bir azim ve sorumluluk bilinciyle çalışmaktadır. 
 Son 6 ay içerisinde gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızı içeren Ar-Ge
bültenimizdeki faaliyetlerin hazırlanmasında, planlanmasında ve
uygulanmasında emeği geçen başta Ar-Ge birimimiz ile iş birliği
gerçekleştirdiğimiz kurum ve kuruluşlara teşekkür ediyor, bültenimizin eğitim
camiamızda hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum.



   Batman İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi olarak hedef ve amaçlarımızın
gerçekleşmesi noktasında çalışmalarımızı çağın gereklerinden ve teknolojilerinden
yararlanarak plan ve projelerimizi üretip geliştirmekteyiz.
   Bulunduğu çağa hükmetme ve geleceğin dünyasında söz sahibi olmak için
kendini sürekli yenileyen bireylerin yetişmesine yönelik çalışmalar yapmaktayız. Bu
çerçevede gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerin, farkındalık oluşturmasına önem
vermekteyiz.
   Tüm paydaşlarımızla birlikte eğitimde üst noktalara ulaşmak için çabalıyor,
ulaşılan noktada sürekliliği sağlamak için somut uygulanabilir stratejiler
uyguluyoruz. Bu kapsamda okul ve kurumlarda plan ve proje üretme noktasında
okullara destek olmaya devam etmekteyiz.
  Birimimiz tarafından hazırlanan Temmuz 2023 Ar-Ge Bülteni; yaptığımız
çalışmaları özetlemesi bakımından önem arz etmektedir. Sürece katkı sağlayan
tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

SUNUŞ

Dr. Ahmet ÇIN
İl Milli Eğitim Şube Müdürü
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              2019-2023 Stratejik Planı 2022 Yılı İzleme ve Değerlendirme Raporu Batman İl Millî
Eğitim Müdürlüğü şubeleri ve 5 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünden elde edilen veri ve
performans göstergeleri ile hazırlanmıştır. 2019-2023 stratejik planında yer alan
performans göstergelerinin ve stratejilerin yılsonu gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler
toplanarak gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri değerlendirilerek
gerekli tedbirler belirlenmiş, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu
hazırlanmış ve şubemiz tarafından Bakanlığımıza gönderilmiştir.
           İzleme ve değerlendirme faaliyeti T.C. Millî Eğitim Bakanlığı ve İl Millî Eğitim
Müdürlükleri tarafından 2019-2023 stratejik planlarında yer alan performans
göstergelerinin ve stratejilerinin gerçekleşme durumlarının tespiti için yılda iki kez
yapılmaktadır. Batman İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı Stratejik
planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumunun tespiti ile amaç ve
hedeflerden sapmaların önlenmesi için alınacak tedbirlerin belirlenmesi izleme ve
değerlendirme faaliyetleri ile mümkün olmaktadır.
               Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Plan hedeflerinin gerçekleşme durumlarının
tespiti ve önümüzdeki dönemde gelişime açık alanların belirlenmesi amacıyla,
Bakanlığımız tarafından 2024-2028 Stratejik Planlama Dönemi hazırlık çalışmaları
merkez ve taşra olarak beraber hareket etmek ve stratejik planın emin adımlarla
hazırlanması için iki defa zoom üzerinden online bilgilendirme toplantısı yapıldı.
 Bakanlığımızla İlki 14 Haziran 2023 tarihinde olan bu toplantı durum analizi ve genel
taslak oluşturmak için bilgi amaçlı yapıldı.İkinci Toplantı ise Durum analizinin nasıl
yapılacağı üzerine bilgi vermek amaçlı olan toplantı ise 6 temmuz 2023 tarihinde
bakanlık Stratejik Plan Hazırlama Ekibi ile yapıldı.
         Yapılan toplantıda 2019-2023 stratejik plan sürecinin tamamlanması ve nihai
raporlanmasının yapılması; ulaşılan hedeflerin gözden geçirilmesi; ulaşılmayan hedef ve
performans göstergelerinin ise 2024-2028 plan dönemi içerisinde değerlendirilip ilgili
hedefe ulaşılması için gerekli plan proje ve faaliyetlerin yazılması gerektiği üzerinde
duruldu. Yeni plan döneminin bakanlık nezdinde çalıoşmalarının başladığı ve durum
analizi çalışmalarının il bazında 28 ağustosa kadar bitirilmesi gerektiği söylenildi. 2024-
2028 Stratejik Plan Hazırlama Sürecinde Durum Analizi aşamasında gerekli tüm
birimlerden gerekli bilgiler istenmiş olup Ağustos ayında bitirilmesi planlanan durum
analizi için bir bilgi havuzu oluşturulmuştur.
          Eylül ve ekim aylarında il bazında okul ve kurumlar için 2024-2028 stratejik plan
bilgilendirme eğitimleri yeni ekip ve üst kurullar için yapılacaktır.
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BATMAN ÜNİVERSİTESİ VE BATMAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
AKADEMİSYEN - ÖĞRENCİ BULUŞMALARI İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

OCAK 2023
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TÜBİTAK 2204-A LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA
PROJELERİ YARIŞMASI SUNUMLARI

OCAK 2023

    TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması kapsamında
ilimizden seçilen 37 proje sahibi öğretmen ve öğrencilerimiz için çevrimiçi
yapılmış olan bölge finali öncesi, Müdürlüğümüz ARGE birimi tarafından Batman
Bilim ve Sanat Merkezi’nde oluşturulan 7 sunum merkezi ile Batman
Üniversitesi’ndeki akademisyenlerce öğrencilerimiz çevrimiçi olarak
sunumlarını prova etme fırsatı buldu.
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TÜBİTAK 2204-A LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA
PROJELERİ YARIŞMASI SUNUMLARI
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TÜBİTAK PROJE YARIŞMALARI DERECELERİMİZ

OCAK 2023

 TÜBİTAK tarafından düzenlenen, 54. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri
Yarışması’nın bölge aşaması proje değerlendirmeleri, 12 bölgede 3-4 Nisan 2023
tarihleri arasında çevrim içi olarak tamamlanmıştı. 

  Söz konusu yarışmaya 3.849 farklı okuldan 25.333 kız ve 18.197 erkek öğrenci olmak
üzere toplam 43.530 öğrencinin hazırladığı 27.013 proje başvuru yaptı. Ön
değerlendirmeye seçilen 12 farklı ana alandan 1.440 proje arasından 37 proje ilimizi
temsilen Van Bölge Finallerinde yarıştı.

   Ülkemizin çeşitli üniversitelerinde görev yapan 432 akademisyen tarafından yapılan
bölge aşaması proje değerlendirmeleri sonucunda 216 proje Bölge Birinciliği, 144
proje Bölge İkinciliği ve 144 proje Bölge Üçüncülüğü olmak üzere toplam 504 proje
sahibi öğrenci ödül kazandı.

  Bölge aşamasının sonuçları neticesinde ilimizden 5 birincilik, 7 ikincilik, 7
üçüncülük olmak üzere toplam 19 proje derece aldı.
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 2023 yılı TÜBİTAK 2204 kodlu Lise ve Ortaokul Öğrencileri Araştırma Yarışmaları
kapsamında ilimizden Bölge Finaline seçilerek derece alan ve Türkiye Finallerinde
ilimizi ve ilimizin bulunduğu Van Bölgesini temsil eden projelerimize ait başarı verileri
tablosu.

  Bu sene TÜBİTAK ve TEKNOFEST yarışmalarında büyük başarı elde eden ve adını iki
defa Türkiye şampiyonluk listesine yazdırmayı başaran Türk Telekom Anadolu Lisesi
öğrencileri ve öğretmenlerini Batman Valimiz Ekrem CANALP makamına kabul etti.

TÜBİTAK PROJE YARIŞMALARI DERECELERİMİZ

OCAK 2023
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         Millî Eğitim Bakanlığımız ve TÜBİTAK arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında
Bakanlığımıza bağlı resmi örgün ortaöğretim kurumlarında öğrenimine devam etmekte
olan öğrencilerin bilimsel düşünme, araştırma yapma, akademik çalışmalara alt yapı
oluşturabilecek analitik düşünme becerilerini geliştirerek yeni bilgiler üretmelerinin teşvik
edilmesi amacıyla düzenlenen "TÜBİTAK 54. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Final
Yarışması" Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih KACIR, TÜBİTAK Başkanı Sayın Prof.
Dr. Hasan MANDAL, Millî Eğitim Bakan Yardımcımız Sayın Nazif YILMAZ'ın katılımları ile
Ankara'da gerçekleşti.
     TÜBİTAK 54. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Final Yarışmasında sosyoloji alanında
finalde yapılan jüri değerlendirmesi sonucunda Türk Telekom Anadolu Lisesi öğrencileri
Büşra ÖNER, Mehmet Ali GÜLBAHAR ve Hamza GÖRÜCÜ ile Danışman Öğretmenleri Emre
ARSLAN hazırladıkları "Ekran Zorbalığı: Gençlik Dizilerindeki Şiddetin Ekme- Yetiştirme Kuramı
Bağlamında Akran Zorbalığına Yordayıcı Etkisinin İncelenmesi, Duy Beni Dizisi Örneği" projesi
ile Türkiye birincisi olarak derece aldılar.

         TÜBİTAK 54. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Final Yarışmasında Türk Telekom
Anadolu Lisesi öğrencilerimiz Büşra ÖNER, Mehmet Ali GÜLBAHAR ve Hamza GÖRÜCÜ
hazırladıkları proje ile sosyoloji alanında Türkiye birincisi oldular.

TÜBİTAK'TA TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDUK
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      TÜBİTAK 54. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Final Yarışmasında gösterdikleri üstün
başarıdan dolayı Türk Telekom Anadolu Lisesi öğrenci ve danışman öğretmenlerini tebrik
eden İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mahmut KURTARAN, "Öğrencilerimizin azimleri,
çalışmaları ve yaratıcılıkları ile bu önemli başarıyı elde etmeleri bizlere gurur vermiştir. Bu
başarı; öğrencilerimizin yeteneklerini ortaya koyması, bilimsel araştırma yapma becerilerini
geliştirmesi ve sosyoloji alanında üstün bir çalışma sunmasıyla gerçekleşti. Bu önemli
başarı, öğrencilerimizin emeklerinin ve özverilerinin sonucudur. Türk Telekom Anadolu Lisesi
öğrencilerimize, danışmanlarına ve okul yönetimine bu büyük başarıdan dolayı tebriklerimi
sunuyorum. Öğrencilerimiz, toplumsal konulara duyarlılık göstererek çözüm odaklı
yaklaşımlarını sergilemiş ve özgün bir çalışma ortaya koymuştur. Bu başarı, geleceğimizin
sosyal sorunlara çözüm bulacak gençlerle aydınlanacağına dair umudumuzu
artırmaktadır. Öğrencilerimizi, gelecekteki başarıları için teşvik etmeye ve desteklemeye
devam edeceğiz. Onların bilimsel araştırmalara ve inovasyona olan ilgilerini destekleyerek
yeteneklerini daha da geliştirecek ortamlar sağlamaya devam edeceğiz. Bir kez daha Türk
Telekom Anadolu Lisesinin bu büyük başarısını kutluyor, öğrencilerimizin başarılarının
devamını diliyorum." diye konuştu.
       TÜBİTAK 54. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Final Yarışmasına katılarak ilimizi temsil
eden öğrencilerimiz Büşra ÖNER, Mehmet Ali GÜLBAHAR ve Hamza GÖRÜCÜ'yü Danışman
Öğretmen Emre ARSLAN'ı son olarak Okul Müdürü Mehmet İSEN'i tebrik ederiz.
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     İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mahmut KURTARAN'ı ziyaret eden Batman
Milletvekili Sayın Ferhat NASIROĞLU, TÜBİTAK Türkiye Finalinde birinci olan
öğrencilerimize Necat Nasıroğlu Eğitim ve Kültür Vakfı tarafından üniversite eğitimleri
boyunca burs verileceğini müjdeledi.

     İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mahmut KURTARAN'ı ziyaret eden Batman
Milletvekili Ferhat NASIROĞLU, TÜBİTAK 54. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Türkiye
Final Yarışmasında sosyoloji alanında Türkiye birincisi olan başarılı öğrencileri de
tebrik etti. Batman Milletvekili Ferhat NASIROĞLU, başarılarından dolayı öğrencileri
tebrik edip bu özel başarılarından dolayı öğrencilere Necat Nasıroğlu Eğitim ve
Kültür Vakfı tarafından üniversite hayatları boyunca bursla ödüllendirileceklerini
belirtti.
          İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mahmut KURTARAN ve Batman Milletvekili Sayın
Ferhat NASIROĞLU başarılı öğrenciler Büşra ÖNER, Mehmet Ali GÜLBAHAR ve Hamza
GÖRÜCÜ ile bir süre sohbet ettiler. Daha sonra proje ve TÜBİTAK Türkiye Finali
süreciyle ilgili Okul Müdürü Mehmet İSEN ve Danışman öğretmenleri Emre
ARSLAN'dan bilgi aldılar. İl Millî Eğitim Müdürümüz KURTARAN, bu üstün
başarılarından dolayı öğrencileri tebrik edip öğrencilere kitap ve çeşitli hediyeler
verdi.

TÜBİTAK TÜRKİYE BİRİNCİSİ ÖĞRENCİLERİMİZE 
BURS MÜJDESİ

Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 28



      TÜBİTAK 54. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'nda sosyoloji alanında
Van ilinde yapılan bölge finalinde birinci olan "Ekran Zorbalığı: Gençlik Dizilerindeki
Şiddetin Ekme-Yetiştirme Kuramı Bağlamında Akran Zorbalığına Yordayıcı Etkisinin
İncelenmesi, Duy Beni Dizisi Örneği" projesi, ilimizi ve bölgemizi temsil etmek üzere
Ankara ilinde gerçekleştirilen Türkiye finalinde yarıştı. Türkiye finalinde yapılan jüri
değerlendirmesi sonucunda Türkiye birincisi olarak derece alan Türk Telekom
Anadolu Lisesi öğrencileri Büşra ÖNER, Mehmet Ali GÜLBAHAR ve Hamza GÖRÜCÜ,
büyük bir başarı elde ettiler.
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 İLİMİZDEN 16 MAYIS ORTAOKULU VE NECİP FAZIL
ORTAOKULU ÖĞRENCİLERİ PROJELERİ İLE 2204-B
ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ

YARIŞMASI TÜRKİYE FİNALİNE KATILDILAR
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 ERASMUS+ OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYONU KAPSAMINDA
HAREKETLİLİKLERİMİZ DEVAM EDİYOR

 

OCAK 2023

 Müdürlüğümüzün okul eğitimi akreditasyonu kapsamında akredite olduğu
Erasmus+ projesinin hareketlilikleri devam ediyor.Konsorsiyum üyesi okullardan
öğretmenlerin katılım sağlamış olduğu işbaşı gözlem hareketliliği Almanya’nın
Düsseldorf şehrine gerçekleştirildi.

 Milli Eğitim Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan
ilkokul kademesinden konsorsiyum üyesi
okullarımızın katılmış olduğu işbaşı gözlem
faaliyeti gerçekleştirildi. 05-11Şubat 2023 tarihleri
arasında gerçekleştirilen işbaşı gözlem faaliyeti
hareketliliğinde öğretmenlerimiz farklı eğitim
kurumlarını ziyaret ederek gözlem yapacaklardır.
Bu faaliyet ile öğretmenlerimizin dijital
becerilerini geliştirebilecekleri olanaklar
sunulacaktır. Aynı zamanda yabancı dil
becerilerini yaparak yaşayarak geliştirme 
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fırsatı bulacaklardır. Proje kapsamında yapacakları gözlemleri notlar alarak kendi
okullarında yaygınlaştırma faaliyetlerinde bulunacaklardır. Bu kapsamda ilimizde bulunan
diğer öğretmenlerimiz de yabancı dil, dijital yetkinlik ve bu alanlardaki farkındalık ile
beraber Avrupa kültürünü tanıma fırsatı bulacaklardır. Projenin devamında farklı okullardan
farklı öğretmen ve öğrenci grupları ile hareketlilikler gerçekleştirilecek olup bu vesile ile kısa
ve uzun vadeli planladığımız hedeflerimize ulaşarak Avrupa boyutu ile uluslararasılaşma
stratejimize katkıda bulunmuş olacağız.



 ERASMUS+ OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYONU KAPSAMINDA
HAREKETLİLİKLERİMİZ DEVAM EDİYOR

 

OCAK 2023

 Müdürlüğümüzün yetişkin eğitimi kapsamında akredite olduğu Erasmus+
projesinin 2. Hareketliliği konsorsiyum üyesi kurumlardan personelin katılımıyla
gerçekleşti.

   Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü Yetişkin Eğitimi Akreditasyonu kapsamında
konsorsiyum üyesi kurumlardan öğretmenlerin katılımıyla Online Eğitim Uygulamaları
konulu işbaşı gözlem faaliyetini gerçekleştirmek amacıyla Almanya’nın Düsseldorf şehrine
hareketlilik gerçekleştirildi. 
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ERASMUS+ PROJELERİ YETİŞKİN EĞİTİMİ AKREDİTASYONU
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

 

OCAK 2023

   Erasmus+ Yetişkin Eğitimi Akreditasyonu kapsamında konsorsiyum üyesi
kurumlardan personelin katılım sağladığı hareketlilik öncesi bilgilendirme
toplantısı düzenlendi.

    İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzde gerçekleşen toplantıya İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz
tarafından hazırlanan Erasmus+ Yetişkin Eğitimi Akreditasyonu kapsamında
konsorsiyum üyesi kurumlardan personelin katılım sağlamış olduğu hareketlilik öncesi
bilgilendirme toplantısı yapıldı.
 ARGE Birimi Erasmus+ Projeleri koordinatörleri Sinan ÖNEL ve Erkan ALKAN tarafından,
Yetişkin Eğitimi Akreditasyonu kapsamında Avrupa ülkelerine yapılacak hareketlilikler
öncesi, hareketliliğin yapılacağı ülkeler hakkında sağlıklı ve amacına uygun bir
hareketliliğin gerçekleştirilmesi için yapılacak eğitim, yabancı dil, kültür, ulaşım, iletişim,
yemek gibi konularda personele detaylı bilgilerin verildiği toplantı düzenlendi.
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ÖĞRENCİLERİMİZ AVRUPA’DA
 

 Bu öğrenci hareketliliği ile öğrencilerimizin dijital becerilerini geliştirebilecekleri
olanaklar sunulacaktır. Aynı zamanda yabancı dil becerilerini yaparak yaşayarak
geliştirme fırsatı bulacaklardır. Proje kapsamında yapacakları gözlemleri notlar alarak
kendi okullarında yaygınlaştırma faaliyetlerinde bulunacaklardır. Bu kapsamda ilimizde
bulunan diğer öğrencilerimiz de yabancı dil, dijital yetkinlik ve bu alanlardaki farkındalık
ile beraber Avrupa kültürünü tanıma fırsatı bulacaklardır. Projenin devamında farklı
okullardan farklı öğrenci grupları ile hareketlilikler gerçekleştirilecek olup bu vesile
kültürel miras, demokrasi, iş birliği, yaratıcılık, eğitimde yenilik ve teknolojik uygulamalar
gibi konularda öğrencilere bilgi ve beceri kazandırmayı hedefleyen kısa ve uzun vadeli
planladığımız hedeflerimize ulaşarak Avrupa boyutu ile uluslararasılaşma stratejimize
katkıda bulunmuş olacağız.

 Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü Okul Eğitimi Akreditasyonu kapsamında
konsorsiyum üyesi okullardan öğrenci ve öğretmenlerin katılmış olduğu
hareketlilik Macaristan’nın Budapeşte şehrine gerçekleştirildi. 

OCAK 2023
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OCAK 2023

    Milli Eğitim Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan Halk Eğitim Merkezlerinden halk
eğitim merkezimiz bu yıl içinde hareketliliklerini gerçekleştirmek üzere
Almanya’nın Düsseldorf şehrine hareket ettiler. 
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ERASMUS+ YETİŞKİN EĞİTİMİ AKREDİTASYONU PROJESİ
KAPSAMINDA ÖĞRETMENLERİMİZ AVRUPADA

 



    Erasmus+ Programı, Mesleki Eğitim Alanında Erasmus Akreditasyonu (KA120-
VET) kapsamında konsorsiyum üyesi okullarımızdan Kozluk Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi’nden öğrenciler ve refakatçi öğretmenin katılım sağladığı
hareketlilik gerçekleştirildi. 

OCAK 2023
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MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN MESLEKİ EĞİTİM AKREDİTASYONU
KAPSAMINDA YURTDIŞI HAREKETLİLİKLERİ DEVAM EDİYOR

 

 Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki Eğitim Akreditasyonu kapsamında
konsorsiyum üyesi okullardan Kozluk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 5 öğrenci
ve 1 refakatçi öğretmen gözetiminde Bilişim alanında staj faaliyetini gerçekleştirmek
üzere Almanya’nın Düsseldorf şehrine hareketlilik gerçekleştirildi.



   Erasmus+ Programı, Mesleki Eğitim Alanında Erasmus Akreditasyonu (KA120-
VET) kapsamında konsorsiyum üyesi okullarımızdan Prof.Dr. Necmettin Erbakan
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden refakatçi öğretmen ve öğrencilerin katılmış
olduğu gerçekleştirildi.

OCAK 2023
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BATMANLI ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLER 
YURT DIŞI EĞİTİMLERİNE KATİLDİ

 

   Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki Eğitim Akreditasyonu kapsamında
konsorsiyum üyesi okullardan Prof. Dr. Necmettin Erbakan Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi’nden 5 öğrenci ve 1 refakatçi öğretmen gözetiminde Bilişim alanında staj
faaliyetini gerçekleştirmek üzere Almanya’nın Düsseldorf şehrine hareketlilik
gerçekleştirildi





    eTwinning faaliyeti; temelde Avrupa’nın farklı ülkelerinden öğretmenlerin,
deneyimlerini paylaşıp, fikir alış verişinde bulunabileceği çevrim içi bir ortam
oluşturmayı amaçlamaktadır. Öğretmenler, farklı ülkelerden iletişim kurdukları
öğretmenlerle kendi eğitim süreçlerine uygun şekilde projeler yapabilmektedir.
Projelerde teknolojinin eğitime adaptasyonu ve eğitim süreçlerinde uygun şekilde
kullanımı istenilen bir durumdur. Özellikle ülkemizde FATİH projesi ile öğretmenlere ve
okullara sağlanan teknoloji alt yapı desteğinin, eğitim pratiğinde etkili biçimde
kullanılması hususunda, eTwinning projeleri öğretmenlerimize yardımcı olmaktadır.

 eTwinning, Öğretmenlere; 

1. Avrupa ülkelerinde gerçekleşen eğitim uygulamaları hakkında fikir sahibi olma, 
2. Yabancı dil pratiğini geliştirme, 
3. Bilişim teknolojilerini derslerinde etkin biçimde kullanabilme, 
4. Derslerini öğrencilerin daha fazla motive olmasını sağlayarak, daha eğlenceli hale
getirebilme, 
5. Mesleki açıdan kendini geliştirebilme fırsatları sunmaktadır. 

eTwinning aynı zamanda öğrencilere de; 

1. Derse daha fazla motive olma, 
2. Başka ülkelerden akranları ile iletişim kurarak, farklı kültürleri tanıma, 
3. Yabancı dilde iletişim kurabilme, 
4. Teknolojik uygulamaların eğitim amacıyla da kullanabileceğini fark etme, 
5. Derse ilginin ve katılımın artması yönünde fayda sağlamaktadır. 

   Okullarımıza da uluslararası görünürlük, okul iklimine olumlu katkı, eğitim niteliğinin
artması ve özellikle Erasmus+ ve diğer yüksek hibeli projelere başvurularda avantaj
sağlamaktadır. 

OCAK 2023
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    İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz AR-GE birimimizce TP Fatıma Zehra Anadolu İmam
Hatip Lisesi'nde görev yapan öğretmenlere eTwinning ESEP Platformu tanıtım
çalışmaları, eTwinning Batman İl Koordinatörü Kevser SEVİNÇ'in 'eTwinning Nedir?'
sunumuyla başladı. Programda, eTwinning Temel Bilgiler, eTwinning ESEP, eTwinning
ESEP Platformuna kayıt olma, Twinspace, ortak bulma, proje yazma ve yürütme gibi
konularda detaylı bilgiler verildi.

OCAK 2023
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eTwinning Okul Ziyaretleri Kapsamında TP Fatıma
Zehra Kız Anadolu Lisesi’nde eTwinning ESEP Yeni

Platform Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı 



    İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz AR-GE birimimizce Vali Zeki Şanal İlk-Ortaokulu'nda
görev yapan öğretmenlere eTwinning ESEP Platformu tanıtım çalışmaları, eTwinning
Batman İl Koordinatörü Kevser SEVİNÇ'in 'eTwinning Nedir?' sunumuyla başladı.
Programda, eTwinning Temel Bilgiler, eTwinning ESEP, eTwinning ESEP Platformuna
kayıt olma, Twinspace, ortak bulma, proje yazma ve yürütme gibi konularda detaylı
bilgiler verildi.
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eTwinning Okul Ziyaretleri Kapsamında Vali  Zeki Şanal
İlk-Ortaokulu'nda eTwinning ESEP Yeni Platform

Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı



    İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz AR-GE birimimizce Batman Kız Anadolu Lisesi'nde
görev yapan öğretmenlere eTwinning ESEP Platformu tanıtım çalışmaları, eTwinning
Batman İl Koordinatörü Kevser SEVİNÇ'in 'eTwinning Nedir?' sunumuyla başladı.
Programda, eTwinning Temel Bilgiler, eTwinning ESEP, eTwinning ESEP Platformuna
kayıt olma, Twinspace, ortak bulma, proje yazma ve yürütme gibi konularda detaylı
bilgiler verildi.
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eTwinning okul ziyaretleri kapsamında Batman Kız
Anadolu Lisesi’nde eTwinning ESEP yeni platform

tanıtım toplantısı Yapıldı  



   İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi tarafından Sason ilçesinde görev yapan
gönüllü öğretmenlere yönelik eTwinning atölye çalışması yapıldı.

   Sason İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleşen ve bir gün süren
"eTwinning Atölye Çalışması" ile ilçe genelinden katılım sağlayan 32 öğretmene
eTwinning projeleri hakkında detaylı bilgiler verildi.

   İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi eTwinning İl Koordinatörü Kevser SEVİNÇ'in
eğitmen olarak yer aldığı atölye çalışmasında ayrıca Sason
Kınalı İlk/Ortaokulu Müdürü ve ödüllü eTwinner Selçuk SAĞLAM yeni başlayanlara
örnek olması açısından ödüllü projesini sundu.

   Proje gruplarının oluşturulmasının ardından atölye çalışması İlçe Milli Eğitim
Müdürü Sayın Veysi BOZKURT'un katılımı ve güzel dilekleri ile sona erdi.
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Sason İlçesinde eTwinning Atölye Çalışması Yapıldı
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    TP Fatıma Zehra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi toplantı salonunda gerçekleşen
"eTwinning Atölye Çalışmaları" 16-19 Ocak tarihleri arasında 350 öğretmenin
katılımıyla 4 oturum şeklinde yapıldı. Atölye Çalışması eTwinning Batman İl
Koordinatörü Kevser SEVİNÇ'in 'eTwinning Nedir?' sunumuyla başladı. Programda,
eTwinning Temel Bilgiler, eTwinning ESEP Yeni Platform, eTwinning Portalı, Twinspace,
ortak bulma, proje yazma ve yürütme gibi konularda detaylı bilgiler verildi. Ayrıca
Atölye çalışmasında öğretmenlere eTwinning projesi planlama, kalite etiketi ve Web
2.0 araçlarını kullanma konularında uygulamalı eğitimler verildi. Ayrıca 2022 yılı
Temel Eğitim Kategorisinde Türkiye Özel ödülü kazanan "Bir Kitap Bin Hayal" proje
sunumu Yağmur Anaokulu müdür yardımcısı Yusuf Ertan ELMA tarafından yapıldı.
 eTwinning atölye çalışması eğitimini ziyaret eden İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın
Mahmut KURTARAN eTwinning Batman İl Koordinatörü Kevser SEVİNÇ'ten eğitim ile
ilgili bilgi aldı.
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 Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE birimi
tarafından Batman'da görev yapan 350 öğretmen ile 4

günlük eTwinning Atölye Çalışmaları Yapıldı
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    Eğitime katılan öğretmenlerle bir süre sohbet eden İl Milli Eğitim Müdürümüz
KURTARAN: "Değerli Meslektaşlarım, sizlerin ve bizlerin tüm çabası öğrencilerimize
daha iyi gelecek sunma adınadır. Öğrencilerimizin geleceğe başarılı bir şekilde
hazırlanmasının en önemli koşullarından biri de başarılı okul iklimleri
yaratmaktan geçiyor. Bizler okullarda yapacağımız çalışma ve projelerle birlikte
okullarımızda başarılı bir okul iklimi yaratmış oluruz. Siz değerli
öğretmenlerimizin bu konudaki çabasını takdir ediyorum. Başarılı okul iklimleri
yaratmak için il müdürlüğü olarak öğrencilerimizin yerel çalışmaların yanı sıra
uluslararası çalışmalara katılabilmeleri için proje çalışmalarımızı
sürdürmekteyiz. Bugün aldığınız "eTwinning Atölye Çalışmaları" eğitimi de bu
amacımıza hizmet eden en güzel projelerimizden biridir. Buradan aldığımız
eğitimle ile birlikte okul iklimini güçlendirme adına birçok çalışmaya imza
atacaksınız. Bu çaba ve gayretlerinizden ötürü hepinize teşekkür ediyorum." dedi.
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Atölye Çalışmasından Kareler1.
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2. Atölye Çalışmasından Kareler
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3. Atölye Çalışmasından Kareler
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4. Atölye Çalışmasından Kareler



� 2022 yılında Türkiye geneli en yüksek puan alan 200 öğretmen arasında yer alarak
Antalya’da yapılan 13. eTwinning Ulusal Konferansında Batman’ı temsil eden Arda
Dılovan IŞIK
ve
� 2022 yılı Temel Eğitim Kategorisinde Türkiye’nin en iyi projesi ödülünü kazanan “Bir
Kitap Bin Hayal” projesinde Batman’dan ortak olarak yer alan Yusuf Ertan ELMA
öğretmenimiz ile yeni projeler planlamak için Batman İl Milli Eğitim Müdürü Sayın
Mahmut KURTARAN’ı ziyaret ettik. Öğretmenlerimizi bir kez daha tebrik eder,
başarılarının devamını dileriz ������
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eTwinning Türkiye Özel Ödülü Kazanan ve 13. Türkiye
Ulusal Konferansı'na Davet Edilen Öğretmenlerimiz 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mahmut KURTARAN'ı
Ziyaret Etti.



Örnek eTw�nn�ng
Projeler�



Tuğba İŞ
etwinningbatman

    İlimiz Tp Fatıma Zehra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Sosyal Bilgiler Öğretmeni
Tuğba İŞ' in ortağı olduğu " Mona's Eduverse Learning " eTwinning projesinde Türkiye,
Litvanya, Ürdün, Yunanistan, Hırvatistan, Romanya, Portekiz, Polonya olmak üzere on
iki ortakla yürütülmekte. 
    Zeka üzerine yapılan araştırmaların hep aynı ortak noktaya işeret etmesi tesadüf
olamaz.İnsan beyni ve zaka üzerine yapılan tüm çalışmalar zekanın geliştirilebilir bir
potansiyeli olduğunu gösterir. Yine araştırmalar zeka gelişiminin çocukluk
döneminden gerçekleştirildiğini göstermektedir. Gardner'ın zeka türleri
sınıflandırması dünya çapındaki okulların müfredatına ışık tutmaktadır. Bu projede
çocukların farklı zeka alanları kullanılarak , doğaya verilen zarar görülüp bunları
asgari düzeye indirmek için çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi.
Proje ortağı Tuğba İŞ öğretmenimize teşekkür eder, başarılar dileriz.

Mona's Eduverse Learning
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    İlimizde Cumhuriyet İlkokulu Sınıf Öğretmeni Seher İSEN'inkurucusu olduğu Little
Architects Design Their Dreams (Minik Mimarlar Hayallerini Tasarlıyor) projesinde
Türkiye ve Azerbaycan'dan toplam 12 ortak okul yer almaktadır.Proje şubat ayında
başlayıp mayıs ayında çalışmalarını tamamlayacaktır Proje somut düşünmenin
yanında soyut düşünme becerisini de kullanabilen tasarımcı ve geri dönüşümün
önemini bilen çocuklar yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Projede öğrencileri ,velileri ve
çevreyi bilinçlendirmek, sosyal etkileşim önceliklidir. 
  Proje çalışmaları hafta hafta tamamlanmaya devam etmektedir.Şubat ayında
tanışma ,logo, afiş çalışmalarımız yapılmış olup; Mart ayında ünlü sanat eserlerinin
sergilenmesi ve ortak ürünleri hazırlanmıştır. Nisan ayında Tasarım atölyeleri ile
Okuma Diyarı ortak çalışmaları yapılmaktadır. Öğrencilerimizin bilişim teknolojilerini
kullanmaları ve yeni web 2 araçlarını kullanmaları sağlanmıştır. Uzman
akademisyen misafir konuğumuzla mimari tasarım ile farklı bir bakış açısı
geliştirilmiştir. Doğa ile iç içe yetişen ve tasarımcı çocuklar eğlenerek öğrenmenin
keyfine varıyorlar.  
  
Proje kurucusu Seher İSEN öğretmenimize teşekkür eder, başarılar dileriz.

Seher İSEN
etwinningbatman

Little Architects Design Their Dreams
(Minik Mimarlar Hayallerini Tasarlıyor)
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    Beşiri İlçesi Sabancı İlkokulu müdürü Müslim AKKUŞ ve Azerbaycan'ın Gence
Şehrinde bulunan 13 Numaralı tam orta mektebinden Ayshen RÜSTEMOVA' ın
kuruculuğunu yaptığı '' Doğaya Dönüş-Back To Nature '' projemiz 4-11 yaş
öğrencilerini kapsamaktadır. Türkiye, Azerbaycan ve Ürdün ortaklı uluslararası olan
proje13 ortakla yürütülmektedir.
       Proje ilimizde bulunan Kozluk Bekirhan İlkokulu, Beşiri Sabancı İlkokulu, Beşiri
İkiköprü ilkokulu, Beşiri Danalı Ortaokulu, Merkez Çamlıtepe 2 İlkokulu ve Veysel
Karani Anadolu İmam Hatip Lisesi okullarında yürütülmektedir.      
      Proje ile öğrencilerin yaşadıkları çevreyi tanıyıp, geri dönüşüm ile ilgili
sorumluluğun farkına vararak doğayı korumakla beraber çevre kirliliği sorununa
dikkat çekerek kendisinin ve toplumun sağlığı için çevre temizliğinin ve geri
dönüşümün ne kadar önemli olduğunu kavramaları amaçlanmıştır.
   Proje kurucusu Müslim AKKUŞ ve tüm proje ortaklarına teşekkür eder, başarılar
dileriz. 

Müslim AKKUŞ
etwinningbatman

DOĞAYA DÖNÜŞ- BACK TO NATURE
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      İlimiz Tüpraş İlkokulu Sınıf Öğretmeni Evren ÇELEBİ'nin kurucu ortağı ve okul
müdür yardımcısı Sevgi ÇEMTAŞ ALAGÖZ'ün üyesi olduğu "Nature Life Workshop:
Reduce, Recycle, Reuse" eTwinning projesi ocak ayı itibariyle başlatılmıştır. Proje
kapsamında Türkiye, Portekiz, İtalya, Hırvatistan ve Kuzey Makedonya
Cumhuriyeti'nden toplam 15 üye yer almaktadır.
              Projenin ortaya çıkış aşaması; okulumuz öğrencilerinin katı atık maddeleri
azaltmalarını, yeniden kullanmalarını ve geri dönüştürmeyi daha etkin
kullanmalarını sağlayabilmeleri amacıyla oluşturulmuştur.
          Proje ocak ayında proje logosunun belirlenmesi, proje konusuna ilişkin
değerlendirme ölçeklerinin uygulanması çalışmalarıyla başlamıştır. Takip eden
aylarda farklı web 2.0 araçlarıyla proje etkinliklerine devam edilmiştir (poster,
broşür, pano, geri dönüşüm malzemeleri). Nisan ayında Kahoot oyunuyla birlikte
öğrenciler çevrimiçi yarışmaya katılmışlardır.
              Proje Mayıs ayında bitmiştir. Projeyle birlikte öğrenciler kültürler arası
etkileşimde bulunarak kendilerini geliştirmektedir.
     Proje kurucusu Evren ÇELEBİ ve tüm proje ortaklarına teşekkür eder, başarılar
dileriz. 

Evren ÇELEBİ
etwinningbatman

Nature Life Workshop: 
Reduce, Recycle, Reuse
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    İlimizden 15 Temmuz Şehitleri Anaokulu Okul Öncesi Öğretmeni Filiz ÖRNEK in
kurucu olduğu,Batman Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Ertan NOYAN'ın ortak
olarak yürüttüğü "Number Hunters" eTwinning projesinde Türkiye,
Yunanistan,İspanya,İtalya ve Estonya'dan 17 ortak okulun yer aldığı uluslararası bir
projedir.. Proje Şubat ayından beri çalışmalarını sürdürmektedir. 
    Number Hunters Projemiz ile;Okul öncesi dönem çocuklarında matematiğin
önemi vurgulamayı mantıklı düşünme, problem çözme becerileri geliştirmeyi
amaçlamaktayız. Proje kapsamında gerçekleştirilen  Doğada Matematik,Alışverişte
Matematik, Sanatla Matematik,Geleneksel Oyunlarda Matematik, Evde Matematik
ve Sıfır Atık ile Matematik gibi farklı alanlardan etkinlikler ile matematiğin yaşamın
bir parçası olduğu vurgulanarak öğrencilerin matematiğe karşı olumlu tutum
geliştirmeleri hedeflenmektedir. Böylece öğrenciler soyut bir bilim olan matematiği
somutlaştrmış yaparak yaşayarak öğrenmişlerdir.
   Nisan Ayı sonunda bitmesi planlana projemizde hemTürkiye'den hem de Yabancı
ortak ülkelerden uzman konuklar davet edilmiş,farklı kültürleri tanıyarak öğrenci
takım çalışmaları yapılmıştır.Bilgisayarlı matematik oyunu tasarlanarak ve farklı
web 2 araçları kullanılarak öğrencilerin teknolojiden olumlu yönde faydalanmaları
sağlanmıştır.
 Proje çalışmalarından bir kısmını instagram hesabından da takip edebilirsiniz. 
  https://instagram.com/sayi_avcilari?igshid=YmMyMTA2M2Y=
Proje kurucusu Filiz ÖRNEK ve tüm proje ortaklarına teşekkür eder, başarılar dileriz. 

Filiz ÖRNEK
etwinningbatman

Number Hunters
 

58



    Doğaya ve çevreye faydalı bir nesil yetiştirmek amacıyla geri dönüşüm, atık
madde, çöp vb. kavramlar konusunda çocukları bilinçlendirmek, doğaya ve çevreye
duyarlı bireyler yetiştirmek, atıkların çevreye bırakılabileceği konusunda farkındalık
yaratmak adına , 2 ülke 6 şehir kapsamında, Türkiye ve Azerbaycan Ortaklığı ile
projemizi yürütüyoruz. Bu projelerle çocukları çevrelerine karşı daha duyarlı bireyler
haline getirmeyi hedefliyoruz. Aynı zamanda çocuklar sahip oldukları atıkları
kullanarak yeniden üretmenin keyfini yaşayacak ve daha yaratıcı, daha üretken
bireyler olarak yaşamlarına devam edecekler. 

  Kurucu ortaklardan , Türkiye kurucusu Okul Müdürü Sultan BAŞARAN REZAN ve
Azerbaycan Kurucu ortağı ile 6 şehirden katılan ortaklarla gerçekleştirilen proje
Mayıs ayında sonlanacaktır.

  Proje kurucusu Sultan BAŞARAN REZAN ve tüm proje ortaklarına teşekkür eder,
başarılar dileriz. 

Sultan BAŞARAN REZAN
etwinningbatman

A Wonderful Transformation Of Waste to Nature
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  İlimizin Sason ilçesinden Yukarı Tekevler Ortaokulu Matematik Öğretmeni Emetullah
YAĞIZ' ın ortağı olduğu Mysterious World of Mathematics eTwinning projesinde
Türkiye ve Hırvatistan' dan 9 ortak okul yer almaktadır. Proje Ocak ayında başlayıp
Mart ayında bitmiştir.
  Projenin konusu, Matematik dersinin öğrencilerin ihtiyaçları dikkate alınarak
tasarlanmış, matematiksel materyallerle zenginleştirilmiş etkileşimli ve teknoloji ile
zenginleştirilmiş ortamlar oluşturarak; doğrudan dokunarak, yaşayarak ve
keşfederek somut ve anlamlı öğrenmeleri gerçekleştirmelerini sağlamak, çocukların
matematiği anlamalarını kolaylaştırmak ve başarı düzeylerinin artmasına yardımcı
olmaktır. Ocak ayında tanışma etkinlikleri, yeni yıl takvimi, logo, slogan, afiş
çalışmaları gerçekleştirilirken; şubat ayında ülkemizde gerçekleşen deprem
nedeniyle etkinliklere ara verildi. Mart ayında educaplay uygulamasıyla matematik
etkinliğini hazırlayıp oynama, matematik tahmin yarışması, pi günü etkinlikleri,
projenin baş harfiyle akrostiş şiir yazma, matematik hikayesini yazma, matematik
şarkısını yapma ve söyleme etkinlikleri yapıldı.
    Bu proje sayesinde katılımcılar matematiği daha basit ve somut bir şekilde anladı
ve öğrendiklerini sınıf ortamıyla daha kolay ilişkilendirdi. Proje kapsamında web2.0
araçlarının etkin kullanımı, yarışmalar, etkinlikler, sayesinde katılımcılar hem
eğlendiler hem de oynayarak öğrendiler.
Proje ortağı Emetullah YAĞIZ öğretmenimize ve tüm proje ortaklarına teşekkür eder,
başarılar dileriz. 

Emetullah YAĞIZ
etwinningbatman

Mysterious World of Mathematics
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  Yenilenebilir enerji kaynakları, doğada indirgenmeyen, doğal kaynaklardan elde
edilen ve sürdürülebilir olan enerji kaynaklarıdır. Yenilenebilir enerji kaynaklarının
kullanımı ile enerji üretiminde dışa bağımlılık azalır, enerji verimliliğinin artmasına
yardımcı olur ve hava kirliliğini azaltır. Atmosfere karbon salınımını azaltır ve çevreye
duyarlı bir enerji tüketimi sağlar.
  Bu proje ile yenilenebilir enerji kaynaklarının önemini vurgulamak ve insanları bu
konuda bilinçlendirmek amaçlanmaktadır. Öğretmenler ve öğrenciler grup
içerisinde beyin fırtınası yapma fırsatı bulacaklardır. Web 2.0 araçlarını kullanarak
teknoloji kullanımına bakış açıları değişecektir. Yaparak, yaşayarak ve pratik yapma
imkanına sahip olacaklar. Öğrenciler yenilenebilir enerji kaynaklarının önemini
öğrenecek ve bu kaynakların kullanımı ile çevre sorunlarına çözüm önerileri
getirebileceklerdir. Öğrendiklerini çevrelerindeki herkesle paylaşabilecek ve
yenilenebilir enerji kaynaklarının önemini vurgulayabilecekler.

   Proje ortağı Özay BEDİR öğtermenimize ve tüm proje ortaklarına teşekkür eder,
başarılar dileriz. 

Özay BEDİR 
etwinningbatman

Renewable Energy
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    İlimiz Kıbrıs Şehitleri İlkokulunda sınıf öğretmeni olarak görev yapan Haydar DAĞ'
ın kurucu ortağı olduğu "Proto Benim Hikayem (Proto My Story)" eTwinning
projesinde Türkiye, Gürcistan, Polonya ve Romanya'dan 11 ortak okul yer almaktadır.
Proje Ocak ayından beri çalışmalarını sürdürmektedir.
Projenin konusu öğrencilerin atık malzemeler kullanarak yaptığı Proto isimli robotun
baş kahramanı olduğu hikayelerin yazılması üzerine. Yazılan hikayeler proje
sonunda e-kitap haline getirilecektir.
 Proje öğrencilerin hayal gücünü ve yazma becerilerini geliştirmenin yanında kitap
okuma alışkanlığı kazandırmayı amaçlamaktadır. Projeyle birlikte öğrenciler farklı
ülkelerden ve farklı kültürden öğrencilerle tanışma fırsatı yakalamıştır.
  Nisan ayında sonlandırılması planlanan projede öğrenciler planlanan birçok
çalışmaları gerçekleştirmişlerdir ve etkinliklere her hafta düzenli olarak devam
etmektedirler. Ocak ayında proje ortaklarının tanışma ve planlama çalışmalarıyla
başlayan projede Şubat ayında, tanışma etkinlikleri, logo ve poster çalışmaları
gerçekleştirilirken; her ay en az bir tane olmak üzere toplam 5 farklı konuda
hikayeler yazıldı.
 Ayrıca İngilizce yürütülen proje öğrencilerin farklı kültürleri tanımasına ve dil
gelişimine de katkıda bulunurken; Web 2.0 araçlarını da kullanarak bilişim
teknolojileri konusunda farklı araçları öğrenmelerini sağlamaktadır.
 Proje kurucusu Haydar DAĞ öğretmenimize ve tüm proje ortaklarına teşekkür eder,
başarılar dileriz. 

Haydar DAĞ
etwinningbatman

Proto Benim Hikayem (Proto My Story)
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   Borsa İstanbul Pazaryeri Ortaokulu İngilizce öğretmeni Sibel ÜLKER'in kurucusu
olduğu İtalya ortaklığı ile yürütülen "Language Tying Us One Another" projesi Şubat
ayından beri sürdürülmektedir. Projenin konusu İngilizceyi web2 araçlarına adapte
etmektir. Amaç, dili teknoloji ile buluşturup çok boyutlu öğrenimi sağlamaktır.
Projemizde kendini tanıtma, şehrimizin ve bölgemizin önemli yerlerini, kültürel
mirasını, gelenek ve göreneklerini video, görseller ve öğrencilerin kendi anlatımları
ile destekleyerek Canva ile dijital afişler hazırlama, yine ülkemizin turistik yerlerini
tanıtan Power Point sunuları hazırlama gibi etkinlikler yer almaktadır.
    Böylece zengin içerikli bir öğrenme ortamı sunan proje ile öğrencilerimiz hem
öğrendikleri konuları daha fazla pekiştirme hem de sözlü ve yazılı ifade becerilerini
geliştirme olanağı bulmaktalar. Yanı sıra sosyalleşme, öğrendikleri dili karşılıklı
iletişimde kullanabilme imkanına sahip olmaktalar. Bu da onların dil öğrenme
heyecanını ve hevesini arttırmaktadır.
    Proje aynı zamanda farklı bir ülke ile etkileşime geçerek kültürel alışverişe de
imkan sağlamıştır. Şu ana kadarki süreçte bütün bunların öğrencilerdeki yansıması
ise öğrencilerin dil öğrenimine olan motivasyonlarının artması, dille ilgili yeni
farkındalıklar edinmeleri, içerikleri kendileri yapılandırdıkları için yaratıcıklarınının ve
hayal güçlerinin artması yönünde olmuştur. Ayrıca öğrenciler potansiyellerini
keşfetme ve bunu sergileme olanağını bulmuştur. Proje Mayıs ayında sonlanacaktır. 
 Proje kurucusu Sibel ÜLKER öğretmenimize ve tüm proje ortaklarına teşekkür eder,
başarılar dileriz. 

Sibel ÜLKER
etwinningbatman

Language Tying Us One Another
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   İlimiz Hacı Nuriye Şimşek Kızılay Anaokulu, Vakıfbank Anaokulu, Fatih Anaokulu,
Meydan Ortaokulu ve Erköklü İlkokulu bünyesindeki anasınıfı öğretmenlerimiz;
kurucu ortak İrem Uzun ve ortaklar Selcen Gürbüz, Ruken Özmen, Sema Ortaç,
Kevser Avados, Nupelda Gündüz, Elif Saliha Arpacı, Asiye Modalı Tuncer, Evin Rojda
Kurtboğan, Ramazan Uzun bir eTwinning projesi olan "World of Inventors" projesinde
yer almaktadırlar. Ayrıca Romanya'dan kurucu ortak da projede bulunmaktadır.
Şubat ayından beri çalışmalar devam etmektedir.
   Projenin konusu bilim insanlarının hayatlarını ve icatlarını tanıyarak bilim
dünyasını keşfetmektir. Amaç ise çocukların yaratıcılıklarını destekleyerek özgün
ürünler ortaya çıkarmalarını sağlamaktır.
  Mayıs ayında sonlandırılması planlanan projede her hafta bir bilim insanı ile ilgili
etkinliklere yer verilmektedir. Bilim insanları; Ali Kuşçu, Graham Bell, Thomas Edison
ve Albert Einstein'dır. Çalışmalarda fen etkinlikleri başta olmak üzere farklı etkinlik
çeşitlerine yer verilmektedir. Aynı zamanda okul öncesine uygun olarak oluşturulan
Web 2.0 oyunları projenin çalışmalarını desteklemektedir. Ortak ürün çalışmaları
olarak bilim insanlarının tanıtıldığı video çalışması ve çocukların yaratıcılıklarını icat
çizerek sergiledikleri e-book çalışmaları bulunmaktadır. Final ürününde çocukların
yapmış oldukları icatlar ile bir sergi planlanmaktadır.
 Proje kurucusu İrem UZUN öğretmenimize ve tüm proje ortaklarına teşekkür eder,
başarılar dileriz. 

İrem UZUN
etwinningbatman

World of Inventors
 

64



 İlimiz Turgut Özal Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce öğretmeni Fadime
RÜSTEMOĞLU'nun üyesi olduğu "My Cute Friends; Animals" isimli eTwinning
projesinde Türkiye, Romanya ve Litvanya'dan 7 ortak okul yer almaktadır. Proje
şubat ayından beri çalışmalarını sürdürmektedir.
 Projenin amacı nesli tükenen ve tükenmekte olan hayvanlara dikkat çekip, nesli
tükenme tehlikesi altında olan hayvanları nasıl koruyabileceğimiz hakkında bilgi
vermektir.
 Mayıs ayında sonlandırılması planlanan projede her ay için farklı etkinliklerin
yapılmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda 3 öğretmen, 2 öğrenci webinarı
planlanmıştır. Şubat ayında güvenli internet kullanımıyla ilgili eğitici oyun çalışması
gerçekleştirilirken, mart ayında poster ve logo çalışması yapılmıştır. Nisan ayında
slogan yazımı, mayıs ayında proje ismiyle akrostiş şiir yazımı planlanmıştır.
İngilizce olarak yürütülen proje, öğrencilerin dili daha aktif kullanmasını sağlarken
aynı zamanda da farklı Web 2 araçlarının kullanımına katkıda bulunmaktadır.
Proje ortağı Fadime RÜSTEMOĞLU öğretmenimize ve tüm proje ortaklarına teşekkür
eder, başarılar dileriz. 

Fadime RÜSTEMOĞLU
etwinningbatman

My Cute Friends; Animals
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   İlimiz Türk Telekom Anadolu Lisesi Kimya Öğretmeni Ayten DEMİR'in katılımcı ortağı olduğu
"Makale Okuyorum" eTwinning projesinde Türkiye'den Batman ve Trabzon ile
Azerbaycan'dan toplamda 5 okul bulunmaktadır. Çalışmaları ortak yürütülen proje Ekim
ayından itibaren tüm hızla ve etkinlikleriyle devam etmektedir.
 Projenin konusu bilimsel makale okumak, anlamak ve makale yazmak hususunda temel
oluşturmaktır. Projemiz öğrencilere literatür taraması yapmayı öğretmek ve bilimsel
makalelere ulaşmasını sağlamak için planlandı. Makale okurken bilişim teknolojilerinden
yararlanmalarını sağlamak, en iyi web 2.0 araçlarını kullanmak, etkinliklerle işbirliği
geliştirmek, iletişim becerilerini sağlamak, ders kazanımlarını etkinliklerle pekiştirmek
amaçlanmıştır.
   Fizik, kimya ve biyoloji öğretmenlerinin ortak yürüttüğü projede toplam 4 makale
bulunmaktadır. Öğretmenler her bir makaleyi önce kendi öğrencileri ile okuyup tartıştıktan
sonra online gerçekleştirdikleri toplantılarla eTwinning projesindeki tüm öğretmen ve
öğrencilerle bereber okuyup tartıştılar. Öğrendiklerini paylaştılar. Başka illerde ve ülkede
bulunan öğrencilerle iletişim kurdular. Etkinlikler düzenlediler.
 Ekim ayından itibaren başladıkları çalışmada logo hazırlama ve seçme etkinlikleri
düzenlediler. Anketler uyguladılar. Eğlenceli Kahoot yarışmaları düzenleyip, bulmacalar
hazırladılar.
   Mayıs ayında sonlandırılması planlanan projede öğrenciler birçok çalışmayı bizzat
yürütmüş ve tamamlamıştır. Öğrendiklerinin ve yaşadıklarının hayatlarında yeni ufuklar
açacağı ve ders başarılarına yansıyacağı tartışılmaz bir gerçektir.
 Proje ortağı Ayten DEMİR öğretmenimize ve tüm proje ortaklarına teşekkür eder, başarılar
dileriz. 

Ayten DEMİR
etwinningbatman

Makale Okuyorum
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  İlimizden Turgut Özal Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı
Öğretmeni Müslime ALPAYDIN DOĞAN' ın kurucu ortağı olduğu "The Literary Stars Of
Our Country" eTwinning projesinde Türkiye ve Polonya olmak üzere üç ortak okul yer
almaktadır. Proje Şubat ayından beri çalışmalarını sürdürmektedir. 
  Projenin konusu ülkelerimize ait kendini halka ispatlamış çok kıymetli yazar ve
şairlerimizi öğrencilerin yardımı ile başka ülkelere tanıtmak. Yazar ve şairler
tanıtılırken yabancı dil kullanılarak öğrencilerin dil öğrenme becerilerini geliştirmek
hedeflenmektedir. 
  Mayısın ilk haftasında sonlandırılması planlanan projede öğrenciler planlanan
birçok çalışmaları gerçekleştirmişlerdir ve etkinliklere her hafta düzenli olarak
devam etmektedirler. Şubat ve Mart aylarında tanışma etkinlikleri, logo,slogan ve
poster çalışmaları gerçekleştirilirken; Nisan ayı boyunca düzenlenen etkinliklerde
ortak çalışmalar yapılmış, eğlenceli ve öğretici videolar ,öğrenci ve öğretmen
avatarları hazırlanmış, yaşadığımız şehir tanıtılmış. Ortak çalışmalar bir araya
getirilip e-book hazırlanmıştır.
  Ayrıca İngilizce yürütülen proje öğrencilerin farklı kültürleri tanımasına ve dil
gelişimine de katkıda bulunurken; her çalışmada farklı bir Web 2.0 aracı kullanarak
bilişim teknolojileri konusunda da  farklı araçları öğrenmelerini sağlamaktadır. 
Proje kurucusu Müslime ALPAYDIN DOĞAN öğretmenimize ve tüm proje ortaklarına
teşekkür eder, başarılar dileriz. 

Müslime ALPAYDIN DOĞAN
etwinningbatman

The Literary Stars Of Our Country
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    Projede Türkiye ve İspanya olarak iki ülke birlikte çalışmaktadır. Projenin konusu
kompost ve kompost yapımı.
        Kompostun yararlarını inceleyen kuruluşlar; kompostun toprak düzenleyici
özelliği ve gübre değeri de olan bir materyal elde edilir. Toprak pH'ını düzenler.
Toprağın fiziksel ve kimyasal yapısını düzenler ve toprak nemini korumaya yardımcı
olur. Topraktaki bitkiler tarafından kullanılması zor olan bitki besin maddeleri
kullanılabilir hale gelir demektedir.
   Proje ortakları da buradan yola çıkarak Geleceğin büyükleri çocuklarımızın
şimdiden bu bilincin oluşmasına katkı sağlamak adına oluşturulan projenin amacı
Kompost yapımı ile hem bitki yetiştirme hem çıkan bitki atıklarını geri dönüşümünü
kavrayarak israf etmemeyi; ayrıca kompostun su tutucu özelliğini farketmelerini
sağlayarak suyu az kullanmayı ve tasarruflu olmayı yaparak yaşayarak
öğrenmelerine katkı sağlamaktır. Bu proje ile proje ortakları çifçilere de
çocuklarımızın yaptığı kompostları vermelerini sağlayarak çocuklarımızın hem ulke
insanları için fayda sağlayan bireyler olmalarına katkı sağlamak hemde çifçilerimiz
için farkındalık yaratmayı amaçlamaktalar. Aynı zamanda sürdürülebilirlik ve çevre
eğitimi bilinci geliştirilerek çocuklarda çevre, iklim ve doğa konusunda farkındalık
yaratmayı hedeflemekteler.
Proje ortağı Dudu ÇELİK öğretmenimize ve tüm proje ortaklarına teşekkür eder,
başarılar dileriz. 

Dudu ÇELİK
etwinningbatman

 I Work Today, I Save My Tomorrow
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  İlimiz TP Fatıma Zehra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce Öğretmeni Delal ACAR'ın
kurucu ortağı olduğu What Is Good For Us, It Is Good For The Earth projesinde Türkiye, İtalya,
İspanya, Portekiz ve Romanya'dan 5 ortak okul yer almaktadır. Proje aralık ayından beri
ortaokul öğrencileri ile birlikte çalışmalarını sürdürmektedir.
   Süpermarkete gittiğinizde davranışlarımız sadece bizim sağlığımızı değil gezegenimizin
sağlığını da etkiler. Öğrenciler, Avrupa ülkelerinin en ünlü tariflerini pişirmekten başlayarak,
her bir tabağın bileşimini ve bunların su, kaynak ve toprak tüketimi üzerindeki etkilerini
incelemekle başlayarak bunu anlamaları hedeflenmektedir.
   Haziran ayında sonlandırılması planlanan projede öğrenciler planlanan birçok çalışmaları
eğlenerek ve öğrenerek gerçekleştirmişlerdir ve etkinliklere her ay düzenli olarak katılım
sağlamaktadırlar. Öğrenciler kendilerini eğlenceli avatarlar kullanarak tanıtmış, kendi
ülkelerine ait sevdikleri yemekleri görseller hazırlayarak diğer ülkelere tanıtmış ve logo
yarışması düzenlemişlerdir.  Tüm bunlar yapılırken öğrenciler diğer ülkelerdeki öğrencilerle
online olarak bir araya gelip eğlenceli oyunlar oynamışlardır.
   İngilizce yürütülen proje öğrencilerin farklı kültürleri tanımasına, farklı mutfakları
görmesine ve dil gelişimine katkıda bulunurken; her etkinlik farklı bir web 2.0 aracı
kullanılarak öğrencilerin bilişim teknolojilerine katkı sağlanmıştır.
 Proje kurucusu Delal ACAR öğretmenimize ve tüm proje ortaklarına teşekkür eder, başarılar
dileriz. 

Delal ACAR
etwinningbatman

What is Good For Us, It is Good For The Earth
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 İlimizden 23 Nisan Anaokulu öğretmeni Seher OMURCAN'ın ortak olduğu "KUTUMDAN
OYUN ÇIKTI-GAME OUT OF MY BOX" projesi Türkiye'den 7, Romanya'dan 7 olmak üzere
toplam 14 öğretmen 220 öğrenciyle yürütülmektedir. 

   Projenin amacı öğrencilerin hazır oyuncaklar olmadan da oynayabileceklerini,
oyun üretebileceklerini, hazır oyuncaklardan yararlanmadan farklı ortamlarda
gördükleri artık malzemeleri kullanarak oyun oynayabileceklerini göstermek.
Böylece hayal güçlerini geliştirerek sosyal, duygusal, bilişsel ve dilsel alanlardaki
gelişimlerini desteklemektir .Önceden hazırlamış oldukları hayal kutularında doğal
malzemeler biriktirip bu malzemelerle oyuncak müzik aleti, kukla, akıl oyunları masal
kitabı gibi bir çok etkinlik tasarladılar. 
    Proje ortağı Seher OMURCAN öğretmenimize ve tüm proje ortaklarına teşekkür
eder, başarılar dileriz.

Seher OMURCAN
etwinningbatman

Kutumdan Oyun Çıktı- Game Out Of My Box
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Batman İlimizin Sason ilçesinin Gürgenli Ortaokulunda görev yapan İngilizce
öğretmeni Deniz KARABAŞ , proje ortağı olduğu "Be aware of Nature" eTwinning
projesinde 9 Türkiye'den , 1 Portekiz' den , 1 Gürcistan'dan, 1 Azerbeycan'dan
toplamda 12 ortak okul yer almaktadır.
  Proje Mart ayından beri çalışmalarını sürdürmektedir. Doğa bizim için bir
öğretmendir, bu projenin amacı çocuklarda doğa bilincini oluşturmak, doğanın
işleyişi hakkında bilgi sahibi olmak, doğa hakkında olumlu davranışlar geliştirmek,
doğayı araştırmak, aktif katılımcıların doğayı kurtarmasını sağlamaktır. Geri
dönüşüm konusunda farkındalık yaratmaktır. 
  Mayıs ayında sonlandırılması planlanan projede öğrenciler. planlanan birçok
çalışmaları gerçekleştirmişlerdir ve etkinliklere her hafta düzenli olarak devam
etmektedirler. Mart ayında, tanışma etkinlikleri, logo, slogan, poster çalışmaları
gerçekleştirilirken; Nisan ayı boyunca düzenlenen " Be aware of Nature"
etkinliklerinde ortak çalışmalar yapılmış, eğlenceli ve öğretici oyunlar oynanmış, Rap
şarkılar söylenmiş ve doğada çeşitli etkinlikler yapılmıştır. Ayrıca bu projede
öğrencilerimizin iletişim ve sosyalleşme becerilerini güçlendirmek. Web 2.0
araçlarını kullanma becerisine katkı sağlamak, İngilizce dil becerilerini geliştirmek.
Özellikle projemizde eTwinning 2023 temasına uygun olarak sürdürülebilirlik odaklı
çalışmalar gerçekleştirmek. Son çalışma olarak da öğrencilerimiz ve yabancı
ortaklarımızla doğa temalı bir hikaye kitabı oluşturulmaktadır.
Proje ortağı Deniz KARABAŞ öğretmenimize ve tüm proje ortaklarına teşekkür eder,
başarılar dileriz.

Deniz KARABAŞ
etwinningbatman

Be aware of Nature
 

71



 İlimiz Batman Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İnşaat Teknolojileri Öğretmeni
Sevgi BAYRAM, İnşaat Teknolojileri, Elektrik Elektronik Teknolojileri ve Güzellik Hizmetleri
Bölümü 9.10.11. ve 12. Sınıf öğrencilerinin katıldığı Avrupa Okullar Topluluğu eTwinning
platformunda GREEN TRANSFORMATION WITH SUSTAINABLE EDUCATION PRACTICES IN
ENVIRONMENTAL AND CLIMATE (ÇEVRE VE İKLİM KONUSUNDA SÜRDÜRÜLEBİLİR EĞİTİM
UYGULAMALARI İLE YEŞİL DÖNÜŞÜM) isimli proje ile çalışmalarına devam etmektedir. Enerji
Kaynaklarının tükenme tehlikesi ile birlikte ortaya çıkan yenilenebilir enerji kaynaklarına ait
yaşam alanlarında teknolojik çözümler, "Yeşil Dönüşüm" kavramı hakkında bilinçlilik
kazandırmak amacıyla etkinlikler yürütülmektedir. Bu kavram günümüz "Yeşil Bina" adı
altında Avrupa Birliğinde kabul gören "Leed Sertifikası" Kriterlerine görene analitik
değerlendirme metodu içermektedir.
  Özellikle farklı ülkelerden katılımcıların bulunduğu projede, çevre ve İklim değişikliğinde
Karbon ayakizini 0CO2 azaltacak çalışmalarla, mesleki teknik liseleri ve okulların
uygulamalarında ilgili derslerin müfredatına uyumlu çalışmalar yürütülecektir. Böylece
eğitim alanlarında uygulanabilecek etkinlikler tasarlayarak çevre bilincini oluşturulacaktır.
Proje Aralık ayından beri çalışmalarını sürdürüyor.
Proje ortağı Sevgi BAYRAM öğretmenimize ve tüm proje ortaklarına teşekkür eder, başarılar
dileriz.

Sevgi BAYRAM
etwinningbatman

GREEN TRANSFORMATION WITH SUSTAINABLE
EDUCATION PRACTICES IN ENVIRONMENTAL AND

CLIMATE (ÇEVRE VE İKLİM KONUSUNDA SÜRDÜRÜLEBİLİR
EĞİTİM UYGULAMALARI İLE YEŞİL DÖNÜŞÜM)
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     İlimiz Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okulumuz İnşaat Teknolojileri
Öğretmeni Sevgi BAYRAM, İnşaat Teknolojileri, Elektrik Elektronik Teknolojileri ve Güzellik
Hizmetleri Bölümü 9.10.11. ve 12. Sınıf öğrencilerinin katıldığı Avrupa Okullar Topluluğu
eTwinning platformunda kurucu ortak olarak CALCULATE DISASTER RISK SCORE BY CODE RISK
MATRIX WITH COLORS (RENKLERLE RİSK MATRİKSİ KODLA AFET RİSK PUANINI HESAPLA) isimli
projeyle çalışmalarına başladı. Risk odaklı afet yönetimi anlayışında tüm dünyada yapısal
olmayan tehlikelere bağlı deprem gibi felaketlerde yaşanabilecek riskleri değerlendirmeyi,
afeti önlemeyi, hafifletmeyi ve sonrasında afete hazırlığı içeren yönetim anlayışıdır. Bu
anlamda afet farkındalık eğitimde yer alan depremde yapısal olmayan tehlikelere bağlı
risklerde derecelendirme yapılarak, ögrencilerin renklerle kodlanan harf ve sembollerin
anlamları ile ifade edecek, mantıksal ve analitik düşünme becerisi sağlanacaktır. 

    Projemiz ile ilgili çalışmalar 2022 Avrupa Kod Haftasında başlamış olup, öğrencilerin
digital yeteneklerini bu alanda keşfetme fırsatı sağlanmıştır. Bu anlamda çeşitli bilim ve
teknik yarışmalarında risk faktörünün renklerle ifade edilmesi konusunda öğrenciler analitik
düşünme becerisi kazanmıştır. Okulda hazırlanan Acil Durum Planı konusunda öğrenciler
Afet Hazırlık Kulübü adı altında faaliyetlerine devam edecektir.
Proje kurucusu Sevgi BAYRAM öğretmenimize ve tüm proje ortaklarına teşekkür eder,
başarılar dileriz.

Sevgi BAYRAM
etwinningbatman

CALCULATE DISASTER RISK SCORE BY CODE RISK MATRIX
WITH COLORS (RENKLERLE RİSK MATRİKSİ KODLA AFET

RİSK PUANINI HESAPLA)
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Kalite Etiketi başvurusunda bulunan
tüm öğretmenlerimize 

teşekkür eder, başarılar dileriz.

eTwinning Batman

etwinningbatman

 



 
BATMAN 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 


